
Materiale promotionale personalizate comanda 3707

I.D.: 73156550

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.820,00 RON - 19.820,00 RON

Descriere: Personalizare huse de laptop - 63 lei/buc - 110 buc - 6930 lei Personalizare pixuri 7 ron/buc - 110 buc - 770 lei Agende - 34 lei/buc - 110 buc - 3740 lei Bandane personalizate - 20 lei/buc - 110 buc - 2200 lei Ecusoane - 3 lei/buc - 110 buc - 330 lei Rollup - 300 lei/buc - 3 buc - 900 lei Personalizare tricouri - 45 lei/buc - 110 buc - 4950 lei
